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Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som falge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.
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. Grensepunkt - uten klassifisering



Areal og koordinater for eiendommen

6 752,40 m?

Areal

Representasjonspunkt
Grensepunkter

# Nord Ost

1 6621536,7 601723,09
2  6621540,6 601716,73
3  6621558,95 601693,13
4  6621563,75 601693,48
5  6621581,27 601694,74
6  6621586,47 601732,59
7 6621587,15 601735,19
8 6621559,48 601750,59
9 6621560,42 601752,28
10 6621560,94 601753,21
11 6621545,69 601761,69
12 6621559,25 601786,06
13 6621569,93 601792,19
14 6621579,89 601787,44
15  6621581,01 601790,57
16 6621585,39 601802,78
17  6621578,78 601800,21
18 6621567,3 601803,37
19 6621539,97 601816,35
20 6621520,69 601818,96
21 6621488,16 601814,08
22 6621485,12 601785,02
23 6621537,98 601728,65

Koordinatsystem

Nayaktigh.
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Arealmerknad

EUREF89 UTM Sone 32 Nord  6621533,34

Nedsatt i Grensepunkttype

Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51)
Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51)
Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51)
Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51)
Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51)
Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51)

Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Jord (JO)

Jord (JO)

Jord (JO)

Jord (JO)

Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)

Ikke spesifisert (IS)

Asfaltspiker (94)

Asfaltspiker (94)

Asfaltspiker (94)

Asfaltspiker (94)

Asfaltspiker (94)

Asfaltspiker (94)

Umerket (56)

Umerket (56)

Umerket (56)

Umerket (56)

Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)

Off. godkjent grensemerke (51)

@st 601756,49

Lengde
5,71
7,46
29,89

4,81
17,57
38,21

2,69
31,67

1,93

1,07
17,45
27,89
13,07
11,03

3,32
12,97

7,09
11,91
30,26
19,46
33,34
35,16

77,68

Grenselinjer (m)

Radius

10,95

58,76
17,00

219,94



